

**Projekt pt.: „Przedszkole z przyszłością”
dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2014-2020.**

Przedszkole nr 3 w Sokółce realizuje projekt pt.: „Przedszkole z przyszłością” dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Gmina Sokółka pozyskała środki na realizację projektu za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Szlak Tatarski” w ramach Osi Priorytetowej IX: Rozwój lokalny, Działanie 9.1: Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego, Priorytet inwestycyjny 9.6 Strategie rozwoju lokalnego kierowane przez społeczność.

W ramach projektu odbędą się zajęcia dla dzieci „Konstruktorzy robotów”, „Badacze przyrody” oraz „Mam swój czas”. Zajęcia będą prowadzone zarówno przez certyfikowanych edukatorów i instruktorów, jak również, po odbyciu szkoleń, przez nauczycielki z Przedszkola nr 3.

Dzieci rozwiną kompetencje matematyczno-przyrodnicze, informatyczne i naukowo-techniczne oraz postawy i umiejętności niezbędne na rynku pracy oraz wyrównają dysproporcje edukacyjne.

Nauczycielki wezmą udział w szkoleniach: „Edukacja matematyczno-przyrodnicza z Darami Froebela”, „Programowanie w edukacji przedszkolnej”, oraz obserwacji doradczo – doskonalącej z komentarzem metodycznym. Zdobyta wiedza i umiejętności pozwolą nauczycielkom na wprowadzenie nowatorskich metod pracy rozwijających u dzieci kompetencje kluczowe, myślenie logiczne, kreatywność, umiejętność pracy zespołowej, innowacyjność, umiejętność autoprezentacji. Wsparcie w projekcie jest bezpłatne.

Projekt zakłada również doposażenie bazy dydaktycznej przedszkola m.in. w klocki programowalne, Dary Froebela, monitor interaktywny z wbudowanym komputerem, podłogę interaktywną, roboty solarne, gry logiczne, układanki/puzzle matematyczne.

Termin realizacji projektu od 01.09.2020 do 31.07.2021.

Wartość projektu: 148133,37 zł, dofinansowanie: 113953,37 zł.